



HEL

Inkluderingsarbeid i kirken



DEN NORSKE KIRKE



*Diakonstiftelsen
Rogaland*

TILRETTELAGT HEL-ARBEID

PÅ HAUGALANDET

LØRDAGSKAFE I VÅR FRELSERS MENIGHETSHUS

Første lørdag i måneden fra kl.12-13.30. Åpent for alle. Servering av vafler/kaffe/saft. Variert program med sang, musikk og andakt. En gang hvert halvår har deltakere fra Lørdagskaféen ulike oppgaver på gudstjenesten i kirken.

Kontaktperson: Diakon Annlaug Halvorsen Engmark

Mobil: 481 76 830 **Email:** ae398@kirken.no

LØRDAGSKAFE I NORHEIM KIRKE

En lørdag i måneden kl.12:00-13:30. Åpent for alle. Servering av hjemmebakt og frukt. Allsang, andakt og bingo er også faste programposter. En gang hvert halvår har deltakere fra Lørdagskaféen ulike oppgaver på gudstjenesten i kirken.

Kontaktperson: Diakoniarbeider Hilde Gudmundsen

Mobil: 482 15 979 **Email:** hilde.gudmundsen@karmoykirken.no

LØRDAGSKAFE I FALNES MENIGHETSHUS

En lørdag i måneden. kl.12:00-13:00. Åpent for alle. Gratis rundstykker mm/kaffe/te, salg av kaker mm. Variert program med ulike spill, bingo/quiz, sang, musikk og andakt. Påskevandring med kveldsmat før påske og HEL-gudstjeneste om høsten.

Kontaktperson: Agnete Sæle Stave

Mobil: 40292023 **Email:** agnete.sale.stave@karmoykirken.no

SIMENKLUBBEN I AKSDAL KIRKE

En mandag i måneden KL.18.30-20.00. Åpent for alle. Simenklubben bidrar på en gudstjeneste hver vår. Programmet består av andakt, sang, lek /konkurranse og et felles måltid. **Kontaktperson:** Diakon Synnøve Svensson Haakonseth

Mobil: 465 28 756 **Email:** SH674@kirken.no

KLUBB-83. SKÅRE MENIGHET

Hver torsdag på Gamle Slaktehuset (i perioder i Udland kirke), hver torsdag kl. 18.00-20.00. Åpent for alle fra 14-100 år. Programmet varierer hver uke med ulike tema som; spill- sang og musikk-kvelder, diskotek, utlodning og pizza på byen. Cafeen "Hos Carlos" er åpen på klubbkveldene.

Kontaktperson: Diakonimedarbeider Lina Fisk Eide

Mobil 404 70 529 **Email:** le248@kirken.no



SPEIDERGRUPPE «SPESIALISTENE» KFUM-KFUK speidere.

Barn og unge fra 2. klasse og oppover. Samlinger i Norheim kirke på torsdager i partallsuke 17.30-19.00. Mange av møtene er i friluft ulike steder i nærområdet. Utenom de faste samlingene deltar speiderne på noen gudstjenester i Norheim kirke. **Kontaktperson:** Diakoniarbeider Hilde Gudmundsen

Mobil: 482 15 979 **Email:** hilde.gudmundsen@karmoykirken.no

HEL-KOR, KARMØY. Musikktilbud til unge og voksne med utviklingshemming i Karmøy kommune. Øvelsene er onsdager i oddetallsuker fra kl.17.30-19.00 i Veavågen kirke (etter semesterplan). I tillegg kommer opptredener, turer og andre arrangement

korret deltar på. **Dirigent:** Alice Hellevik Solum

Kontaktperson: Prostidiakon Janne Kristine Eng **Mobil:** 482 55 674

Email: Janne.kristine.eng@karmoykirken.no

SENIORKLUBBEN

I Rossabø kirke annenhver mandag kl.11-12.30. Åpent for alle som har fri en mandag formiddag. Vi har felles lunsj, mye sang og musikk, bingo og quiz, andakt. Mer info på kirken.no/rossabo. **Kontaktperson:** Diakon Jon Erik Kiørboe Strand

Mobil: 982 42 090 **Email:** js225@kirken.no

FELLESARRANGEMENT FOR ALLE KLUBBER, KAFEER, KOR OG SPEIDER:

Juletreff første lørdag i det nye året. **Oppstartstreff** i kirkeparken på Norheim i august med grilling og lek. **Høsttakkefest** i oktober med påfølgende kveldsmat, også det i Norheim kirke. **Ferie- og kirketur** til Solgården i Spania hvert andre år. De årene vi ikke drar på langtur arrangeres helgetur til Lundheim folkehøgskole på Moi. Stavanger bispedømme og Diakonistiftelsen Rogaland står som arrangører

Kontaktperson: Daglig leder Diakonistiftelsen Rogaland Sølvi Dahle

mobil: 916 43 143 **Email:** sol.dahle@gmail.com

HEL VISJONEN

- INKLUDERINGSARBEID I ROGALAND

ET HELT SAMFUNN

- Vi vil være forkjempere for et varmere samfunn som ser alle som bidragsytere, og legger til rette for at alle skal kunne delta.

ET HELT LIV

- Alle mennesker har uendelig verdi fordi vi er skapt i Guds bilde og elsket av Jesus Kristus. Guds kjærlighet forplikter oss til å ta vare på alle mennesker fra unnfangelse til død.

EN HEL KIRKE

- Alle må være med for at kirken skal være hel. Vi drømmer om en kirke som ser alle mennesker som en ressurs og berikelse for fellesskapet.



På Haugalandet arbeider menigheter i Den Norske kirke og Diakonistiftelsen Rogaland sammen om å gi mennesker med utviklingshemming mulighet til å kunne utøve sin tro i fellesskap med andre. Vi ønsker at alle som vil skal finne et felleskap der de trives og opplever seg som likestilte og likeverdige. I en HEL menighet er det plass for alle og vårt mål er at den menneskelige mangfoldighet skal være avspeilet i alle menighetenes arrangement og fellesskap. Noen opplever det som godt å også være med i en mindre gruppe med andre som man føler man har noe til felles med. Derfor har vi også tilbud om tilrettelagte grupper.

